2.4.9 Outros (especificar) 0,00 0,00 0,00 0,00
           
  Subtotal (Custos Indiretos) 0,00 0,00 0,00 0,00
           

Total Geral de Despesas 0,00     310.055,00
 
J.CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

Parcelas Responsável Mês Previsto Ano Valor

ÙNICA Concedente DEZEMBRO 2024 R$ 310.055,00
TOTAL GLOBAL R$ 310.055,00 (trezentos e dez

mil e cinquenta e cinco reais)
 
Este ajuste será liberado em 01 parcela, após a publicação do Termo de Fomento no Diário Oficial do Estado, visando à
execução do projeto COPA VERÃO BEACH SOCCER 2025 nos dias 25 e 26 de janeiro de 2025 na cidade de Salvador.
 
L.CONTRAPARTIDA (não se aplica)